
CENÍK SLUŽEB CSS HORNÍ LABE   (platný od 1.1.2020) 

 

 Strana 1(2) 

Druh služby Cena (člen SOHL) Cena (není člen SOHL) 

Poradenská a právní činnost  Hodinová sazba v Kč 

Vyhledávání požadovaných informací (kromě grantů a dotací), legislativní poradenství 
(telefonické dotazy či krátký písemný výstup (e-mailem) 

0 
 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

Vyhledávání informací o grantových programech a možnostech dotací, specifikace 
podmínek dotace – krátký písemný výstup (e-mailem)   

0 

Konzultace k dotacím / Veřejným Zakázkám 0 

Poradenství - legislativa – tvorba OZV, kontrola náležitosti smluv, poradenství k VZMR– 
krátký písemný výstup (e-mailem)   

obce, co si platí GDPR služby 0 
ostatní 200 

Sdílený pověřenec GDPR  

obec 1.100/ měsíc 

PO obce / škola / školka 250/měsíc 

Dotace KHK – zpracování žádosti Cena služby v Kč 

Kromě POV - Kompletace příloh při 100% dodání žadatelem, zpracování do webového 
portálu DOTIS, vložení příloh 

2.000 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá POV - Kompletace příloh při 100% dodání žadatelem, zpracování do webového portálu 

DOTIS, vložení příloh 
3.000 

Dotace KHK – závěrečná zpráva / vyúčtování dotace Cena služby v Kč 

Vypracování závěrečné zprávy, kompletace a vložení příloh při 100% dodání žadatelem, 
zpracování do webového portálu DOTIS 

2.000 
 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

Při potřebě zpracování příloh nebo dodatečných dokumentů  200 /hod. 

Dotace v rámci výzev MAS – zpracování žádosti Cena služby v Kč 

Zpracování projektové fiche, kompletace příloh při 100% dodání žadatelem 5.000 Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

Dotace z MMR nebo jiných národních zdrojů – zpracování žádosti Cena služby v Kč 

Kompletace příloh při 100% dodání žadatelem, zpracování do IS nebo webového portálu 
DOTIS, vložení příloh 

10.000 
 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

Dotace z MMR, MAS nebo jiných nár. zdrojů – administrace/vyúčtování dotace Cena služby v Kč 

Administrace, koordinace, vypracování závěrečné zprávy v systému, kompletace příloh 200 /hod. Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá (celková cena za projekt) (cca 5.000 -10.000) 



CENÍK SLUŽEB CSS HORNÍ LABE   (platný od 1.1.2020) 

 

 Strana 2(2) 

Druh služby Cena (člen SOHL) Cena (není člen SOHL) 

Dotace z programů EU prostřednictvím MS2014+ - zpracování žádosti Cena služby v Kč 

Podkladem k žádosti je dobře připravený záměr a kompletní přílohy (projektová 
dokumentace, SP, stanoviska – jsou-li povinná apod.) na straně žadatele. 
Cena je bez dalších studií a analýz. (V případě potřeby zpracování je možné se na ceně 
individuálně dohodnout.) 
(U některých dotačních titulů jsou náklady na zpracování žádosti financovány z dotace.) 
Konkrétní cena bude určena dle dohody (dle zadání, typu a rozsahu projektu a podmínek daného 
programu) 

15.000 – 40.000 
 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

Dotace z programů EU prostřednictvím MS2014+ - administrace/ vyúčtování/koordinace Cena služby v Kč 

Zpracování ZoR, ŽOP, vložení případně zpracování požadovaných příloh  250 /hod. 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

(celková cena za projekt PRV  
(celková cena za neinvestiční i investiční projekty – OPZ, OP VVV, IROP, OPŽP 

cca 10.000 /ročně 
cca 20.000 – 40.000 /ročně 

Monitoring projektů v období udržitelnosti  3.000 – 6.000 / ročně 

Zpracování VZ - výběrová/ zadávací řízení Cena služby v Kč 

VZMR do hodnoty 0,5 mil. Kč bez DPH 5.000 

Cena dle dohody – 
v čase a místě obvyklá 

VZMR v hodnotě 0,5 mil.  – 2 mil. Kč bez DPH 7.000 

VZMR v hodnotě 2 mil.  – 6 mil. Kč bez DPH – stavební práce 15.000 

Zjednodušené podlimitní řízení v hodnotě 2 mil.  – 5,944 mil. Kč bez DPH – dodávky a služby 20.000 

Zjednodušené podlimitní řízení v hodnotě 6 mil.  – 50 mil. Kč bez DPH – stavební práce 25.000 

 

Ceny služeb pro obce SOHL jsou platné i pro příspěvkové organizace, neziskové organizace v území SOHL. 

Ostatní služby dle individuální dohody.  

Ceny jsou konečné – SOHL není plátcem DPH. 

Více informací na www.sohl.cz 

 

Tento ceník byl schválen dne 5.12.2019 usnesením VR SOHL č.9/77/19.  


